[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА     КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

первого созыва

РЕШЕНИЕ

08.08.2022                                                                                              № 17/227
                                                           г. Кирс
Об  утверждении ликвидационного баланса Муниципального казенного    учреждения Администрации Рудничного городского поселения
Верхнекамского района Кировской области

В соответствии с Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, во исполнение решения Думы Верхнекамского муниципального округа  от 27.12.2021 № 7/115 «О ликвидации исполнительно - распорядительных органов», Дума Верхнекамского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Утвердить ликвидационный баланс  Муниципального казенного учреждения Администрации Рудничного городского поселения   Верхнекамского района Кировской области, согласно приложению.

2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования  Верхнекамский муниципальный округ  Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Думы

Верхнекамского муниципального округа                    И.Г. Семеновых

Временно исполняющий
полномочия главы Верхнекамского
муниципального округа                                                Е.Ю. Аммосова
Татауров Я.В.
3-63-16